
Kamieniec, dnia  23.06.2022r. 

Zarządzenie nr 265/2022

Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  przy Ośrodku Leczniczo – Rehabilitacyjnym

"Pałac Kamieniec" sp. z o.o. 

w  sprawie   przeprowadzenia inwentaryzacji zbiorów bibliotecznych zgromadzonych

w bibliotece szkolnej w Zespole Szkół Specjalnych przy Ośrodku

Leczniczo-Rehabilitacyjnym "Pałac Kamieniec" sp. z o.o. w Kamieńcu.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 2021r.,

poz.  217  z  późń.  zm.),  polityki  rachunkowości  z  dnia  31  grudnia  2021r.,  oraz

Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29 października 2008r.

w  sprawie  sposobu  ewidencji  materiałów  bibliotecznych  (Dz.  U.  Nr  205,  poz.  1283)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej  zbiorów bibliotecznych

zgromadzonych  w  bibliotece  szkolnej  w  Zespole  Szkół  Specjalnych  przy  Ośrodku

Leczniczo  Rehabilitacyjnym  "Pałac  Kamieniec"  sp.  z  o.o.  w  Kamieńcu  zwaną  dalej

"inwentaryzacją".

§ 2

W celu terminowego i zgodnego z przepisami przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję 

Komisję Inwentaryzacyjną w składzie:

1. - przewodnicząca,

2. - członek,

3. - członek.

§ 3

Materiały  biblioteczne  należy  inwentaryzować  z  drodze  spisu  z  natury,  weryfikacji

dokumentów  bibliotecznych  poprzez  przeprowadzenia  skontrum  zgodnie

z Rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 29  października

2008r. w sprawie sposobu ewidencji materiałów bibliotecznych (Dz. U. z 205, poz. 1283).

§ 4

Prowadzenie  inwentaryzacji  powinno  być  udokumentowane  protokołem,  który  wraz  

z kompletną dokumentacją w terminie do 14 dni kalendarzowych po zakończeniu spisu

z natury powinien być dostarczony do Dyrektora.



§ 5

Spis z natury i weryfikacja dokumentów trwa od 19.08.2022r. do 26.08.2022r.

§ 6

Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną do:

1. dokonania ostatecznej wyceny składników majątkowych,

2.  sporządzenia  rozliczenia  inwentaryzacyjnego  w  protokole  z  rozliczenia  wyników

inwentaryzacji, załącznik do zarządzenia, 

3. przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej,

4. przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji.

§ 7

Członków  Komisji  czynię  odpowiedzialnymi  za  właściwe,  dokładne  i  rzetelne

przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie z stanem faktycznym.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Dyrektor Zespołu Szkół

Iwona Pilarska


